剩余被质押股份数量占其所持股份比例 11.22%

P
A
G
E

剩余被质押股份数量占公司总股本比例 0.76%

（三）本次解除质押后，协议转让完成前，广州辰崧及其一致行动

人股份累计质押情况

P
A
G
E

股东名称
持股数量

（股）

持股比

例

（%）

本次解除质押

前累计质押数

量（股）

本次解除质

押后累计质

押数量

（股）

占其所持股

份比例

（%）

占公司总

股本比例

（%）

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押股

份中限售

股份数量

已质押股

份中冻结

股份数量

未质押股

份中限售

股份数量

未质押股份

中冻结股份

数量

广州辰崧投

资合伙企业

（ 有 限 合

伙）

89,090,000 6.77 88,000,000 10,000,000 11.22 0.76 0 0 0 0

穗甬控股有

限公司
131,000,000 9.96 91,700,000 91,700,000 70.00 6.97 0 0 0 39,300,000

合计 220,090,000 16.73 179,700,000 101,700,000 46.21 7.73 0 0 0 39,300,000

P
A
G
E

二、协议转让部分股份完成过户登记情况

（一）基本情况

2024年 7月 12日，广州辰崧与杭州合赢签署了《股份转让协议》，

广州辰崧将其持有的本公司无限售条件流通股 78,000,000 股（占公司总

股本的5.93%）转让给杭州合赢，转让价格为2.88元/股，转让总价款为

22,464 万元，具体内容详见 2024 年 7 月 16 日刊载于《中国证券报》

《上海证券报》和上海证券交易所网站的《龙江交通关于持股 5%以上股

东协议转让公司部分股份暨权益变动的提示性公告》（公告编号：临

2024-042）。

（二）本次协议转让股份过户及转让完成后股东持股情况

2024 年 8 月 1 日，公司收到广州辰崧《关于股份协议转让完成过户

登记的告知函》，广州辰崧与杭州合赢已于 2024 年 7 月 31 日完成协议

转让股份并办理过户登记手续，取得了中国证券登记结算有限责任公司

出具的《证券过户登记确认书》，过户日期为 2024 年 7月 31 日。

本次协议转让股份完成过户后，相关股东持有公司股份变动情况如

下：

股东名称

本次变动前 变动情况 本次变动后

持股数量

（股）

持股比例

（%）
数量（股）

比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

广州辰崧

投资合伙

企业（有

限合伙）

89,090,000 6.77 -78,000,000 -5.93 11,090,000 0.84

杭州合赢

壹号企业

管理合伙

0 0 78,000,000 5.93 78,000,000 5.93

P
A
G
E

企业（有

限合伙）

合计 89,090,000 6.77 0 0 89,090,000 6.77

   本次协议转让股份前后广州辰崧与一致行动人持股情况：

股东名称 股份性质

本次变动前 本次变动后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

广州辰崧投资

合伙企业（有

限合伙）
无限售流

通股

89,090,000 6.77 11,090,000 0.84

穗甬控股有限

公司
131,000,000 9.96 131,000,000 9.96

合计  220,090,000 16.73 142,090,000 10.80

三、协议转让股份完成过户后，广州辰崧及其一致行动人股份累计

质押情况

P
A
G
E

股东名称
持股数量

（股）

持股比

例

（%）

本次解除质押

前累计质押数

量（股）

本次解除质

押后累计质

押数量

（股）

占其所持股

份比例

（%）

占公司总

股本比例

（%）

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押股

份中限售

股份数量

已质押股

份中冻结

股份数量

未质押股

份中限售

股份数量

未质押股份

中冻结股份

数量

广州辰崧投

资合伙企业

（ 有 限 合

伙）

11,090,000 0.84 10,000,000 10,000,000 90.17 0.76 0 0 0 0

穗甬控股有

限公司
131,000,000 9.96 91,700,000 91,700,000 70.00 6.97 0 0 0 39,300,000

合计 142,090,000 10.80 101,700,000 101,700,000 71.57 7.73 0 0 0 39,300,000

P
A
G
E

四、其他说明

1.本次协议转让股份事项不存在违反《公司法》《证券法》《上市